SL3D 系列一体化控制器使用手册
 0
目  录
第一章：功能和基本特点 ............................................................................................................................. 2
1.1 SL3D 系列一体化控制器简介 ........................................................................................................ 2
1.2 SL3D 功能一览表 ............................................................................................................................ 3
1.3 SL3D 系列一体化控制器技术规范 ................................................................................................ 7
第二章：产品信息 ......................................................................................................................................... 9

 9
第二章：产品信息
2.1 命名规则及铭牌
（1） IMS-SL3 一体化控制器命名规则（外部标签）
       IMS-------SL3---------D--------4011
      ①      ②        ③     ④
① 驱动器
②一体化机
③控制技术
④40 表示电压输入等级 400V 级、11 表示适配电机功率 11KW
控制器控制技术 D
技术 串行
适配曳引机类型 异步机 同步机
适配编码器类型 推荐输出/开路集电极增量型 U、V、W Sin/Cos
适配 PG 卡类型 LPG07 LPG04 LPG10
IMS-SL3-D-40XX 在电梯控制技术上采用串行通信技术。本系统安全、稳定、操作简单，适用
于同步电机与异步电机，用于同步曳引电动机控制时可适配 sin/cos 型编码器，控制器配 LPG10B 卡，
也可以使用 U、V、W 型编码器，控制器配 LPG04 卡，并有称重补偿输入口；用于异步曳引机控制
时，适配推荐输出，开路集电极输出增量型编码器，配 LPG07 卡
   （2）IMS-SL3 控制器铭牌：（驱动器机身）
驱动器型号说明：
在铭牌上的驱动器型号『MODEL』一栏里用数字和字母表示了驱动器的系列号、电压等级、最大适
用电机容量以及改版记号。
SL3D 系列一体化控制器使用手册
 10
2.2 IMS-SL3 系列电梯一体化控制器主要参数
电阻选择
系统型号 制动电阻的选择
（W）
 最大适配电阻（Ω） 最小适配电阻值（Ω）
三相 350、380、400、420V (+10% -15%)  50/60HZ(+5%/-5%)
IMS-SL3-B/D-47P5 1000W 75 39
IMS-SL3-B/D-4011 1500W 50 26
IMS-SL3-B/D-4015 2000W 40 26
IMS-SL3-B/D-4018 4000W 32 20
断路器与接触器的选择
系统型号 断路器的选择(A) 接触器的选择(A)
三相 350、380、400、420V (+10% -15%)  50/60HZ
IMS-SL3-B/D-47P5 20 20
IMS-SL3-B/D-4011 30 30
IMS-SL3-B/D-4015 50 40
IMS-SL3-B/D-4018 50 50
滤波器的选择
系统型号 滤波器选择(A) 滤波器选择(mH)
三相 350、380、400、420V (+10% -15%)  50/60HZ
IMS-SL3-B/D-47P5 20A 1.06mH
IMS-SL3-B/D-4011 30A 0.7mH
IMS-SL3-B/D-4015 40A 0.53mH
IMS-SL3-B/D-4018 50A 0.42mH
SL3D 系列一体化控制器使用手册
 11
IMS-SL3 机体的外观
2.3 外型尺寸及安装
以下所示为驱动器的外形图
SL3D 系列一体化控制器使用手册
 12
安装场所
请安装在满足以下条件的场所：
环境温度：-10~40℃
环境湿度：90%RH（不结露）
·请勿安装在金属粉末、油、水等容易进入驱动器内部的场所。
·请勿安装在有木材等易燃物的场所。
·请勿安装在阳光直射的场所。
·请安装在无油雾、灰尘、清洁的场所，或安装在浮游物不能侵入的全封闭柜内。
·请安装在无放射性的场所。
·请安装在无有害气体及液体的场所。
·请安装在振动小的场所。
·请安装在盐分少的场所。
周围温度管理
为提高可靠性尽可能安装在温度不易上升的场所，安装在封闭的箱体内时，请安装冷却风扇或
冷却空调，将温度控制在 45℃以内。
作业时防止异物落入
安装作业时，请在驱动器上面盖上防尘罩，注意切勿使钻孔铁屑等残余金属落入驱动器内部。
安装作业结束时，请拆下驱动器上盖的防尘罩，提高通气性和驱动器的散热性。
SL3D 系列一体化控制器使用手册
 13
■安装方向和空间
为不降低驱动器的冷却效果，请务必按纵向安装，并按下图所示确保一定的空间。
CAN
30
IN
OUT
01
1110
0100
2726252423
1716151413
3736353433
2726252423
1716151413
03 04 05 06 07